Listi 10.07.25

Séluadilar liflamba med verndandi og mogulega verndandi arfgerdir utan .,

liffambasoluhodlfa

Landnamsholf

Baejarnafn

Asgardur v. Sandgerdi
Kidafell

Middalur

Vesturlandsholf

Baejarnafn
Saudafell
Haafell
Vifilsdalur
Jadarsbraut 19
Skord
Raudanes 3
Porgautsstadir 2
Glitstadir
Geirshlid
Dalsmynni 1, Sneefellsnesi
Oddsstadir

Dalaholf

Bajarnafn
Asgaréur
Skerdingsstadir
Geirmundarstadir
Laxardalur 3
Gillastadir
Hornstadir
Kolbeinsa

Kollsa 2
Breidabolsstadur
Magnusskogar

Vestfjardaholf (vestra)

Baejarnafn
Innri-Muli
Svansvik
Ketilseyri
Eysteinseyri

Midfjardarholf

Bajarnafn
Stadarbakki 1
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Nafn

Ingibjorg R Ingdlfsdottir
Sigurbjérn Hjaltason
Middalsbuid ehf

Nafn

Finnbogi Hardarson
Haafell i Dolum

Hordur Hjartarson
Emelia Elin Magyar
Skardabuid i Délum ehf.
Ingveldur H Ingibergsdéttir
Arni Brynjar Bragason
Glitstadr ehf

Palina K Jéhannsdottir
Dalsmynni sf
Oddsstadir ehf

Nafn

Fra Asgardi ehf

Jon Egill J6hannsson
Héakon Oli Ingimundarson
Jéhann Ragnarsson
Svanborg b Einarsdéttir
Hallran Asgrimsdottir
Hannes G Hilmarsson
Ragnar Palmason

Steinunn Helga Hallddérsdottir

Gudbjorn Gudmundsson

Nafn

Asgeir Sveinsson
Jéhanna R Kristjansdottir
Omar Dyri Sigurdsson
Mariné Bjarnason

Nafn
boérarinn Oli Rafnsson

Netfang
ransy66@gmail.com
kidafell@emax.is
middalsbuid@gmail.com

Netfang
saudafell@simnet.is
kindur@simnet.is
vifl@simnet.is
raudhetta86@gmail.com
skord371@simnet.is
ingadisa@gmailcom
ab@rml.is
glit@simnet.is
geirsh@simnet.is
gudny@postbox.is
sigurborg.hanna@gmail.com

Netfang
fraasgardi@gmail.com
bjargeys@simnet.is
ellyhildur@gmail.com
jonajoi@simnet.is
svanborgjon@simnet.is
hallruna@gmail.com
kolbeinsa@simnet.is
kollsaQsimnet.is
steinahelgah@gmailcom
gubbig@simnet.is

Netfang
asgeir82@hotmail.com
svansvik@simnet.is
ketilseyri@netfang.is
freyjamar@simnet.is

Netfang
totirafns@gmail.com

mCIST

Matveelastofnun

Simanumer

8698192
8966984
8579614

Simanumer

8979603
8665194
8346057
8499566
8480206
8613966
8951372
8940567
6901654
8956380
8684361

Simanumer

8620384
8670892
7807423
8470764
8951437
8689210
8933890
8930580
6902307
8940058

Simanumer

8962019
8464735
8633853
8617090

Simanumer

8339231
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mailto:geirsh@simnet.is
mailto:kolbeinsa@simnet.is
mailto:ketilseyri@netfang.is

Fremri-Fitjar
Efri-Fitjar
Péroddsstadir
Bjarg

Myrar 2

Myrar 2
Hratatunga
Myrar 3
Sandar
Balkastadir 1

Nordvesturlandsholf

Baejarnafn

Muli

Sauda
Sydri-Saudadalsa
Saurbeer
Bergsstadir & Vatnsnesi
Tjorn 2

Grof

Hvoll

Bddvarsholar
lllugastadir
Suluvellir ytri
Greenihvammur
Helguhvammur 2
Sydri-Karastadir
Holl i Hanavatnshreppi
Hof

Steinnes

As

Fagranes
Vididalstunga
Midhop

Einarsdalur ehf
Sveinsstadir
Reykjaborg
Fellsbraut 4, Skagastrond
Eyvindardtadir
Argerdi
Ytra-Skordugil
Kritholl

Hofsvellir
Syoéra-Vatn

Holl, Seemundarhli®
Reykir

Ytri-Holl 1
Hvammshlid
Ytra-Vallholt
Holabaer
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Gudran Osk Nielsdottir
Johannes Gunnarsson
Gunnar bPérarinsson

Soffia Séley Arnadéttir

Asa Berglind Bédvarsdéttir
Bodvar Sigvaldi Bédvarsson
Jon Kristjan Seemundsson
Valgerdur Kristjansdottir
Birkir Snaer Gunnlaugsson
Brynjar Agir Ottesen

Nafn

Saepor Fannberg
Sauda Vatnsnesi ehf
Pormoédur Heimisson
Baldur Heimisson
Magnus Orn Valsson
Elmar Baldursson
Agust borbjérnsson
Tryggvi Runar Hauksson
Jén Ben Sigurésson
FAEdarvarp ehf
Halldér Jon Pélsson

Audbjorg Kristin Magnusdottir

Siguréur M Gudmundsson

Jén Marel Magnusson
Jakob Sigurjonsson
Jon Gislason
Joén Ami Magnisson
Bjorn Viggo Bjornsson
Halldor Jonsson
Valholl ehf
Olafur Benediktsson
Einarsdalur ehf
Olafur Magnusson
Lilja Margrét Snorradottir
Einar Haukur Arason
Oskar Leifur Gudmundsson
Kristjan Ottar Eymundsson
Ingimar Ingimarsson
Bjorn Olafsson
Borghor Borgarsson
Heidar Svanur Oskarsson
Jon Grétarsson
Heyannir ehf
Bjorn Bjérnsson
Karolina Elisabetardottir
Vallholt ehf
Runar Adalbjérn Pétursson

gudrunond@yvisir.is
johannesgeir@hotmail.com
8h13@simnet.is
bjarg3h12@gmail.com
asaberglind@hotmail.com
myrum2@simnet.is
jonkristi@hotmail.com
myrar3@simnet.is
birkirsnaer@gmail.com
brynjarotti@gmail.com

Netfang
sfannberg@gmail.com
stellaellerts@gmail.com
tommiheimis@gmail.com
baldurbondi@gmail.com
magnusorn95@gmail.com
elmarb95@gmail.com
gustijoi@simnet.is
trunarh@simnet.is
jbs2101@gmail.com
saraeir90@gmail.com
suluv@simnet.is
nonistina@simnet.is
sigmagnus73@gmail.com
kolfinna.jon@outlook.com
h3holl@gmail.com
hof@simnet.is
jonarnimagg@gmail.com
ragnheidurlj@gmail.com
skagfjord97 @gmail.com
siggasystir82@gmail.com
midhop@simnet.is
edalur@simnet.is
sveinsstadir@simnet.is
kristjaningi@hotmail.com
einar64@simnet.is
eyvindarstadir@uvisir.is
koe@rml.is
iing@simnet.is
bjossiola@gmail.com
hofsvellir@internet.is
sarar@simnet.is
jongr@visir.is
rebekka.run92@gmail.com
ytriholl@simnet.is
lina@ridaneitakk.net
y-vallholt@simnet.is
runarpeturs@gmail.com

8476085
8485836
8658203
8486622
8482708
8989808
6636715
8924101
8479444
8657508

Simanumer
8975315
8452280
8666117
8571887
8643968
8682891
8480002
6605825
6975717
6621211
8984238
8658175
8492977
8452969
8937878
8422881
6591523
8610085
7754070
8472684
8665796
8607164
8690705
8470303
8615977
6909866
8655546
8919560
8210919
8944494
6948373
8679733
6910590
8475619
8658107
8988156
6626841
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mailto:baldurbondi@gmail.com
mailto:gustijoi@simnet.is
mailto:suluv@simnet.is
mailto:einar64@simnet.is

Gilhagi
Gardur
Sunnuhli®
Litla-Gilja
Syori-Brekka
Rip
Audolfsstadir
Beingardur
Hvalnes
Hjallaland
Vikur
Helgavatn
Artan
Varmaland
Vedramot
Helgustadir
Starrastadir
Solvabakki
Breidavad
Bjarnastadahlid
Laugarmyri
Ytri-Maelifellsa
Enniskot
Helluland
Hollustadir 2
Stora-Grof ytri
Alfgeirsvellir

Troéllaskagaholf

Bajarnafn
bvera Il land
Djupidalur
Syori-Hofdalir
Ytri-Hofdalir
Flatatunga
Bjarnastadir
Storu-Akrar Il
Solheimagerdi
Hoskuldsstadir
Mooruvellir 2
Blateigur
Brakandi
Brakandi
bufnavellir
bPufnavellir
Burfell

Grindur

Helgustadir
Mannskadaholl

Sverrir Por bdrarinsson
Feélagsbuid Gardur ehf
Arni Bragason

Litla-Gilja ehf

Magnus Sigurjonsson
Birgir Pérdarsson
Audolfsstadabuid ehf
Stefania Birna Jonsdéttir
Hvalnesbuid ehf
Magdalena M. Einarsdottir
Jon Helgi Sigurgeirsson
Valur Njall Magnusson
Gudny Osk Jénasdottir
Sigurgeir F borsteinsson
Asta G. Einarsdéttir
Gudjon S Magnusson
Starrastadir ehf

Anna Margrét Jonsdottir
Stefania Egilsdottir

Jon Ragnar Gislason
Rébert Logi J6hannesson
Jén Helgi Arnljotsson

K. Ingpdrsson ehf
Icelandhorsetours ehf
Helgi Pall Gislason
Jonina Stefansdottir
RBR ehf

Nafn

Stefan Halldér Magnusson
Eirikur Skarphédinsson
Hofdalabuid ehf
Ytri-Hofdalir ehf

Einar Gunnarsson
Guttormur Hrafn Stefansson
Akraengi ehf.

Eypdr Einarsson

Stefan Ingi Gestsson
Pordur Gunnar Sigurjénsson
Sara Hronn Vidarsdottir
Sigurdur E. Vidarsson

Jon Vidar borsteinsson
Gudmundur Sturluson
Unnar Sturluson

Gudrun Marinésdaéttir

Runar Pall Dalmann
Hreinsson

Sélrun Juliusdottir
Mannskadaholl ehf

sverrir97 @gmail.com
litigardur@simnet.is
arnibragason@outlook.com
litlagilja541@gmail.com
sydribrekka@gmail.com
birgirrip@gmail.com
audolfur@simnet.is
beingardur@gmail.com
hvalnes730@simnet.is
magdalena@brekkukot.is
skugghestar@gmail.com
helgavatn541@gmail.com
gudnyosk1998@gmail.com
sigurfth@simnet.is
astavmot@simnet.is
litigulur@simnet.is
tota@gav.is
solvabakki@simnet.is
breidavad10h2@gmail.com
jonragnargislason@gmail.com
robbilogi@icloud.com
jhaym@simnet.is
thorabk@gmail.com
andresgm@simnet.is
helgipg@gmail.com
storagrof@internet.is
jonbondinn@gmail.com

Netfang
stefanthvera@gmail.com
djupidalur@internet.is
hofdalabuid@hofdalabuid.is
litidallas@simnet.is
einargunnarsson1966@gmail.com
guttih@simnet.is
agnargislason@gmail.com
ee@rml.is
stefangests@simnet.is
modruvellir3@gmail.com
saravidarz@gmail.com
siggibrak@gmail.com
brakandi@simnet.is
thufnavellir@simnet.is
unnarsturluson@icloud.com
burfell621@simnet.is

deildardalur@gmail.com

helgustadir@gmail.com
bjarnisal@gmail.com
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8467069
8684187
8452967
7734438
6983168
8675072
8640238
8996422
8937756
6943392
8455829
8643132
7711990
8958182
8495665
8996728
8470554
8486774
8622993
8998032
8988117
8653827
8451279
8626394
8696563
8648208
8221456

Simanumer
8938308
8996282
8616940
8472686
8626158
8919186
8972321
8626627
8938829
8207796
8466995
8940312
8641452
8455472
7790269
8474344

8674256

8920852
6590264
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Syori-Baegisa
Ytri-Baegisa 2
Storu-Hamundarstadir
Argerdi i Eyjafjardarsveit
Torfufell

Syora-Fell
Halldorsstadir
Ysta-Geroi

Bringa

Ytra-Gil

Hof i Dalvikurbyggd
Kot i Dalvikurbyggd
Gongustadir
Hreidarsstadir
Steindyr

Sakka

Hals v Dalvik
Midgardur

Kalfsa

Saudanes v. Siglufjérd
Gardshorn, Kraeklingahlid
bvera i Oxnadal

Héll i Svarfadardal
Klaufabrekknakot

Eyjafjardarholf

Bajarnafn
Svertingsstadir 2
Eyjardalsa
Fellssel

HOfoi

Brunir

Skjalfandaholf

Baejarnafn
Skardaborg
Einarsstadir
Litlu-reykir
Ingjaldsstadir
Lén 2
Alftagerdi 3
Fjoll 2
Ondolfsstadir

Nordurpings og Mulahélf

Bajarnafn
Bustarfell
Straumur
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Helgi B. Steinsson

Stefan Larus Karlsson
Snorri Snorrason

Hafp6r Magni Sélmundsson
Steingrimur b. Einarsson
Sveinn Ingi Kjartansson
Halldorsstadir ehf
Poérhallur R. boérhallsson
Bringa ehf

Sigurgeir Hreinsson

Arni Sigurdur Pérarinsson
Atli B6r Fridriksson
Gongustadir ehf

Solvi H Hjaltason

Hjalmar Herbertsson
Gunnsteinn Porgilsson
Arnfridur Fridriksdottir
Hrénn Helgadéttir

Kalfsa ehf

Hannibal P. Jonsson
Bjorgvin Helgason
Hallstekkur ehf

Karl Ingi Atlason
Joénasina Domhildur Karlsd

Nafn

Hakon Bjarki Hardarson
Anna Gudny Baldursdottir
Aron Sneer Kristjansson
borkell Mar Palsson
Einar Gislason

Nafn

Sigurdur Agust bérarinsson
Sigp6r Sigurdsson
Litlu-reykir ehf
Ingjaldsstadabu ehf

Lon 2 ehf

Grimsbraedur slf

Jéhannes Gudmundsson
Sigridur Hlynur Snaebjornss

Nafn
Bustarfellsbuid ehf
Gudfinna Harpa Arnadéttir

hssb@simnet.is
betaoglalli@simnet.is
krossar1@simnet.is
hafthormagni@gmail.com
emstrur@hotmail.com
sveinningik@gmail.com
94bjarney@gmail.com
sara_ambro@hotmail.com
bringa66@gmail.com
sigurgeir@bugardur.is
arnisiggi@simnet.is
atlikoti@gmail.com
rannug@simnet.is
s.hjalt@simnet.is
steindyr@simnet.is
sakka@simnet.is
affy@simnet.is
hronn4@gmail.com
ss@kalfsa.is
saudanes77@gmail.com
helgasonbjérgvin@gmail.com
arnar90@gmail.com
kalliaholi@hotmail.com
klaufrakot@hotmail.com

Netfang
konnisvert@gmail.com
anna@eitthvad.com
aron.snaer@hotmail.com
biti.sneitt@afurdir.is
einar@krummi.is

Netfang
skborg@simnet.is
skardaborg1@gmail.com

hilmarakri@gmail.com

ingjaldsstadir@gmail.com

gugga@lon2.is, einar@lon 2.is

samgrim@laugar.is
fjallabuid@gmail.com

ondolfsstadir@ondolfsstadir.is

Netfang
bbfellehf@gmail.com
gstraumi@gmail.com

8618802
8651777
8976075
8462087
8661280
8407420
8631271
8628840
8940700
8631356
8621529
8655967
6911633
8463314
8625816
8661150
8485116
8672771
8991200
7808310
6591884
8472702
8631537
6931536

Simanumer
8969466
6937757
7719177
8625471
8631470

Simanumer
8923955
8651715
8680241

8693690
8949488
6931774
8693484
8617607

Simanumer
8685653
8633648

Bls. 4/6


mailto:sveinningik@gmail.com
mailto:sara_ambro@hotmail.com
mailto:atlikoti@gmail.com
mailto:s.hjalt@simnet.is
mailto:ss@kalfsa.is
mailto:saudanes77@gmail.com
mailto:biti.sneitt@afurdir.is
mailto:gugga@lon2.is
mailto:samgrim@laugar.is
mailto:fjallabuid@gmail.com

Vikingsstadir

Austfjardaholf

Bajarnafn
Eiriksstadir
Brekka, 168
Sunnuholt
Skorrastadur 3

Sudurfjardaholf

Baejarnafn
Pernunes 2

Sudausturlandsholf

Baejarnafn
Akurnes

ina G Gunnlaugsdattir

Nafn

Guony Gréta Eyporsdottir
Sigfus Vilhjalmsson
Sigurbergur Sigurdsson
Skorrahestar ehf

Nafn
berna ehf

Nafn
Akurnesbuid ehf

Eyjafjalla- og Vesturskaftafellssysluholf

Baejarnafn
Skammidalur 2
Ytri-Skégar

Kirkjubaejarklaustur Il
bPykkvabaejarklaustur 2

Myrar

Myrar

Jorvik 1

Borgarfell

Fit

Uthlia
Drangshlidardalur
Flaga 1
Efsta-Grund

Rangarvallaholf

Bajarnafn
Raftholt
Hreidur
Teigur 1
Kaldbakur
Austvadsholt
Butra

Nafn

Ausur ehf

Skoégabuid sf

Sverrir Gislason
Kristbjoérg Hilmarsdottir
Pélina Palsdaottir

Pall Eggertsson
Asgerdur Gréa Hrafnsdoéttir
Sigfus Sigurjénsson
Sigridur Bjork Olafsdattir
Hlidarbol ehf

Gudni Ulfar Ingdlfsson
Gunnar Vignir Sveinsson
Sigurjon Sigurdsson

Nafn

Sigurjon Hjaltason
Hjalti Sigurésson
Teigur 1 sf

Vidar Steinarsson
Helgi Benediktsson
Agust Jensson

Hreppa-, Skeida- og Fléaholf

Bajarnafn
Brunastadir
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Nafn
Graholl ehf

vikingur@simnet.is

Netfang
fossardalur@fossardalur.is
mjoi@simnet.is
tota91dvergur@gmail.com
info@skorrahestar.is

Netfang
steinnb@yvisir.is

Netfang
akurnes@eldhorn.is

Netfang
laraodds@gmail.com
sigurduranton@hotmail.com
fanneyolof@simnet.is
kiddasiggi@simnet.is
palinapalsdottir92@gmail.com
palleggerts@simnet.is
joiogasa@simnet.is
borgarfell@simnet.is
fit@simnet.is
elinhv@simnet.is
dalur@emax.is
flaga@simnet.is
efstagrund@simnet.is

Netfang
raftholt@gmail.com
hjaltis94@gmail.com
teigur1@simnet.is
kaldbakur@uppsveitir.is
regula@simnet.is
oddny@live.com

Netfang
agustk@uvisir.is

8931750

Simanumer
8451610
8936770
8577731
4771736

Simanumer
8960314

Simanumer
8684594

Simanumer
8671393
8673340
8959055
8497917
8674919
8483338
8690072
8931963
8622885
8481510
8662144
6985650
8450980

Simanumer
8681559
8464223
8660909
8621957
8676016
8641794

Simanumer
8995494
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Syori-Vollur
Hofgerdi
Kopsvatn 2
Méskogar
Eqilsstadakot
Vestri-Grund
Skyggnir
Birtingaholt 1
Brautarholt
Skeggjastadir
Oddgeirshélar 4

Biskupstungnaholf

Bajarnafn
Breedratunga
Gygjarholskot
Austurhlid

Grimsnes- og Laugardalsholf

Bajarnafn
Austurey 1

Austurvegur 64 « 800 Selfoss « Simi 530 4800 « www.mast.is « mast@mast.is

Margrét Jonsdottir
Brynjar Jon Stefansson
Magnus Helgi Loftsson
H. Sturluson ehf
borsteinn Logi Einarsson
Jén Sindri Stefansson
Helgi Eyjolfsson

Bogi Pétur Eiriksson
Saevar Joelsson

Skeggi Gunnarsson
Magnus Gudmundsson ehf

Nafn

Kjartan Sveinsson
Eirikur Jénsson
Trausti Hjalmarsson

Nafn
Kjartan Larusson

jonsydravelli@gmail.com
hofgerdi60@mail.com
odalsbondi1983@gmail.com
hilmarst@simnet.is
thorsteinn82@simnet.is
jsindri@simnet.is
hersir@hotmail.com
bogipetur@gmail.com
brautartunga@simnet.is
skeggig@simnet.is
harmagnu@gmail.com

Netfang
ksb@internet.is
eikiblei@mi.is

traustihjalmarsson@gmail.com

Netfang
austurey@simnet.is

7734548
6961752
6905969
8932985
8674104
8617580
8943544
8671600
8656421
8627583
8975564

Simanumer
8944335
6622038
8659284

Simanumer
8988902
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